



# GUVERNÖR MEKTUBU

Rotary



**Hizmetleriniz  
dünyaya armağan olsun**

K.R. Ravindran - U.R. Başkanı

**ULUSLARARASI ROTARY 2430. BÖLGE**



Rtn. Canan Ersöz & Reha  
U.R. 2430. Bölge Governörü

Sayı: 13

Haziran  
2016/2

## Sevgili Rotary Ailem,

**H**izmetlerimizi dünyaya armağan ettiğimiz dönem sona erdi, "Rotary insanlığa hizmet eder" teması ile yeni döneme yelken açtık. Sevgili Güner İnci Governörün liderliğinde yine yeni güzelliklere imza atmak üzere hazırız.

Dönemin son ayı olsa da, dolu dolu geçen bir Haziran yaşadık. Seul Konvansiyonu, tamamlanan son projeler, devir teslimlerle Haziran ayı nasıl hızlı geçti, değil mi dostlar?

28 Mayıs-1 Haziran 2016 tarihleri arasında Seul-Kore'de düzenlenen Konvansiyon'a 2430. Bölge'den 23 kişilik bir ekip ile katıldık. Yaklaşık ellibin Rotaryenin katılımı nedeniyle açılış töreni iki kez yapıldı. Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri, Sri Lanka ve Kore Başbakanları, Dünya Sağlık Örgütü üst düzey yöneticileri gibi önemli konuşmacıların yer aldığı Konvansiyon'da 2015-16 Başkanı Ravindran'ın hem açılışta, hem de kapanışta yaptığı konuşmalar etkileyici idi. Bu tür büyük organizasyonlara katılmak çok güzel bir deneyim oluyor. Rotary'nin dünya çapındaki gücünü görmek, dünyanın dört bir yanında yapılan hizmetleri öğrenmek Rotaryen olmanın verdiği gururu daha da artırıyor.



Seul'de Kazım ve Suna sayesinde keşfettiğimiz fotoğrafçıda yerel kostümlerle çektiğimiz fotoğraflardan bir tanesini burada mutlaka paylaşmalıyım sizlerle.



Konvansiyon'da bizleri çok mutlu eden bir ödül vardı. Rotaractlarımız, 2420. Bölge ile birlikte yürüttükleri Down Sendromu ile ilgili proje nedeniyle Üstün Hizmet Ödülü aldılar. Onları bir kez de buradan kutluyorum.



Konvansiyon için Kore'ye gidilir de, Pusan'daki şehitlik ziyaret edilmez mi? Tabii ki, ziyaret ettik ve savaş nedeniyle gurbette yaşamını yitiren gencecik askerler için büyük üzüntü duyduk. Yanımızda götürdüğümüz Türk bayraklarını şehitlerimizin mezarlarına bıraktık. Pusan'daki Şehitlik'in idari sorumluluğu Birleşmiş Milletler tarafından üstlenilmiş. Ne kadar bakımlı ve temiz olduğunu görmekten mutluluk duyduk.



Konvansiyon sonrasında ekibimiz Hong Kong'a bir gezi yaptı. Konvansiyon için organizasyonu yürüten Güneş Turizm ve sevgili Kazım & Suna Apa tüm geziyi öylesine güzel planlamışlardı ki, ekip üyeleri de son derece uyumlu olunca, kusursuz bir Seul-Pusan-Hong Kong gezisi yapmış olduk. Öylesine hoşuma gitti ki, şimdiden Atlanta Konvansiyonu'na kayıt oldum. Teşekkürler sevgili Apa'lar. Teşekkürler Güneş Turizm ekibi.



Haziran ayının en mutlu olaylarından bir tanesi GDG Korhan Atilla döneminde başlayıp bahar aylarında tamamlanan Kastamonu ili, İnebolu ilçesi Hayrioğlu Köyü içme suyu projesinin açılış töreni idi. Köy merkezinin 10 km yukarıdaki yaylada bulunan bir kaynaktan evlere kadar getirilen sağlıklı ve temiz suyu kullanabiliyor olmanın sevincini yaşayan



Hayrioğlu Köyü halkı bizleri iftar sofrasına konuk ettiler ve akşamın sonunda havai fişeklerle uğurladılar. Emegi geçen herkesi kutluyor ve teşekkür ediyorum.



Reha ve ben 17-19 Haziran'da yine Antalya'da idik; bu defa Rotaract'larımızın Bölge Konferansı'ndaydık. Dönemimizde

Rotaractlarımız öylesine mükemmel projeler yaptılar ki! Gençlerimizle iftihar ediyorum ve dünyaya armağan ettikleri hizmetler için kutluyorum. Rotaractlarımız çocuk gelinler olmasın diye en az Rotary kulüpleri kadar çalıştılar. Rotaractlarımızın yeniden

hayat verdiği Ünzile şarkısının klibini lütfen izleyin. Sayısız okul projesi gerçekleştiren Rotaractların sponsor kulüpleri ile işbirliği içinde elele çalışmalarını görmek beni dönem boyunca çok mutlu etti. Rotaract Konferansı'na ev sahipliği yapan Ankara Tandoğan Rotaract Kulübü mükemmel bir iş çıkarttı. Tebrik ediyorum.



Haziran ayı boyunca kulüplerimiz devir teslim törenlerini yaptılar. Reha ile birlikte zaman, takvim ve mesafelerin elverdiği oranda hepsine katılmaya çalıştık. Katıldığımız her törende Rotary ailemizin güzelliğini bir kez daha gördük.

2015-16 döneminde kurulan üçüncü kulübümüz olan Çorum Hitit RK'nün Charter Töreni'ne katılmak üzere 27 Haziran'da Çorum'daydık. Dönemde kurulan dördüncü kulübümüz olan

Akçakoca RK'müzün Charter Töreni ise, 30 Temmuz 2016 Cumartesi günü yapılacak. Çorum Hitit RK'nün kuruluşunda büyük emeği geçen Samsun Karadeniz RK'e ve Governör Özel Temsilcim Rtn. Mehmet Koçak'a; Akçakoca RK'nün kuruluşunda canla başla çalışan Karadeniz Ereğli RK'e ve Governör Özel Temsilcim Rtn. Boğaçhan Yıldırım'a ve yeni kulüp kurma süreçlerinde

büyük desteğini gördüğüm Üyelik Komitesi Başkanım Rtn. Altan Arslan'a çok teşekkür ederim. Yirmi tane yepyeni üye ile



kurulan Çorum Hitit RK'ne ve yirmibir üye ile kurulan Akçakoca RK'e çok başarılı bir Rotary yaşamı dilerim. Yeni dostlarımız ailemize hoşgeldiler.

30 Haziran'da Bölge Ofisi'mizde dönemin üçüncü Bölge Danışma Kurulu toplantısını gerçekleştirdik. Böylece Danışma Kurulu'muza hem dönemi özetleme şansım oldu, hem de özellikle yeni Yasama Konseyi kararları hakkında görüş alışverişinde bulunduk.

Bölge Devir Teslim Töreni'mizi 25 Haziran 2016 Cumartesi akşamı, Adana Seyhan RK evsahipliğinde Adana Divan Otel'de gerçekleştirdik. Bizleri mükemmel ağırlayan Adana Divan Otel'i'ne; titiz hazırlıkları için Seyhan RK DB Hakan Tuyan'a; konuklarımıza sunduğumuz iğne oyası portakal çiçeklerini organize eden, menü kartlarını ve sofra düzenini elleriyle yapan GDB Funda Cerit'e; Governörlük Kolyesi devir teslimi öncesinde bale gösterisi ile bizleri büyüleyen güzel balerin Doğa'ya, gecenin çiçek sponsoru Garden & Koala firması ve Oral başkanına; bu özel gecede yanımızda olmak için Adana'ya gelen tüm Rotaryen dostlarımıza şahsım ve Güner Governörüm adına gönül dolusu teşekkürler. Devir teslim öncesinde Konferans sonrasına kalan bazı ödüllerimizi de başkanlarımıza takdim ettim.



Bu güzel ve özel gecede ayrıca BRT'lerimiz, Başkanlarımız ve Governör Yardımcılarımız da sembolik olarak kolye devir teslimlerini yaptılar. Ayrıca bir yıl boyunca "Governör Kulübü" bayrağını koruyan sevgili kulübüm Adana Güney RK de bayrağı, Güner Governörün kulübü olan Ankara Anıttepe RK'e teslim etti. Bu arada sevgili eşim Reha'nın, ertesi gün evliliğimizin otuzdördüncü yıldönümü olması nedeniyle bana bir kürsü hediye



etmesi ve kulübümlle birlikte  
"Bir şarkısın sen" parçasını  
seslendirmeleri de hep bir  
tebessümle hatırlanmak üzere  
gecenin unutulmaz anları  
arasında yerini aldı. ■



## AKÇAKOCA ROTARY KULÜBÜ Charter Töreni

30 Temmuz 2016 – Cumartesi  
Saat: 19.00  
Akçakoca Oteli



## TEŞEKKÜRLER...

30 Haziran 2016

### Sevgili Rotary Ailem,

**B**irbirinden güzel, birbirinden anlamlı, fark yaratan projelerimizle hizmetlerimizi güzel ülkemize, insanlara ve dünyaya armağan ettiğimiz 2015-16 döneminin artık son saatlerindeyiz. Hepimiz, üzerimize düşen görevi hakkıyla yerine getirmiş olmanın mutluluğu içindeyiz. Hepsi de fark yaratan, insanlara dokunan, Rotary ve Rotaryenleri topluma doğru tanıtan güzel projelere hep beraber imza attık. Ülkemizin içinden geçmekte olduğu bu sıkıntılı günlerde tek vücut olarak durmayı başardık; sevgiyle kenetlenmiş güçlü bir aile olarak, büyük Atatürk'ün izinde yürümeye devam ettik.

Dünyadaki en büyük Rotary coğrafyalarından bir tanesinde, resmi olarak 7 ülke ve 94 kulüpten oluşan bu kocaman bölgede, Uluslararası Rotary 2430. Bölge'de Guvernörlük yapmak büyük bir sorumluluktur. Bölgemizin geçmiş dönem guvernörlerinden farklı olarak bir de "Bölge'nin ilk kadın guvernörü" sıfatını taşımak da ayrıca bir sorumluluk idi.

Peki, zor muydu?

Kesinlikle hayır.

İkibin üçyüz Rotaryen, eşleri ve çocukları, Rotaractlarımız ve Interactlarımızla beraber tahminen 10.000 kişilik bir sevgi yumağı idik. Doksaniki başkanla, otuzbeş guvernör yardımcıyla, komite başkanlarım ve üyeleri, BRT'm ve IBT'm ve onların ekipleri ile bir hizmet ordusu idik. Böyle bir güç varken, hiç birşey zor olamaz.

Tam tersine bu sorumluluğu her dakikasından keyif alarak, her dakikasında Bölgemizle ve Rotary ailemizle gurur duyarak, hep mutlu; hep gülümseyerek; yorulmadan, üzülmeden, sıkılmadan tamamladım. Reha ve ben dostluklarınızla zenginleştik; sizlerden çok şey öğrendik. Bence sevgili Rotary ailem, sizler bu dönem Rotary'nin kendinden önce hizmet felsefesinin, dostlukla üretmenin, sevgiyle paylaşmanın kitabını yazdınız. Rotary, bundan daha güzel yaşanamazdı; guvernörlük bundan daha keyifli yapılamazdı.

Sevgili Dostlarım, 2015-16 döneminde gerçekleştirilen projeleri özetleyen bir kitabın hazırlıklarına başladık. Ancak dönemi kapatırken çok önemli birkaç bilgiyi hemen burada paylaşmam gerekir:

● Döneme başlarken 2220 olan üye sayımız 2282'ye ulaştı. Bu, son 6 yılın en yüksek rakamıdır dostlarım. Sizleri tebrik ediyorum.

● Toplam Rotary kulübü sayımız doksanikiye ulaştı. Dört tane pırıl pırıl yeni Rotary kulübümüz, bir Rotaract kulübümüz ve dört Interact kulübümüz var. Emegini esirgemeyen dostlarıma ve kulüplerimize teşekkür ediyorum.

● Rotary Vakfı ile ilgili olarak muhteşem bir yıl oldu ve tarih yazdık dostlarım. Bugüne kadar bölgemizin yıllık fonlarda ve toplamda en yüksek tutarlarına ulaştık.

- \* Toplam bağışlarda **150.000** Doları geçtik
- \* Yıllık fona bağışlarımız **110.000** Doları aştı
- \* Çocuk Felci Fonuna kulüplerimizden **18.212** Dolar katkı yapıldı. Ki, bu da Gates Vakfının 1'e 2 katkısıyla neredeyse 55.000 dolarlık bir katkıya tekabül ediyor.
- \* Ayrıca DDF'inden Polio fonuna 10.000 dolar katkıda bulunmanın gururunu 2430. Bölge Rotaryenleri adına taşıyorum.

Sonuç olarak kulüp başkanlarım, komite başkanlarım, guvernör yardımcılarım ve tüm Rotary ailemiz olarak çok başarılı bir döneme hep birlikte imza attık. İftihar ediyorum ve siz kocaman yürekli dostlarımin önünde saygıyla eğiliyorum.

İnanıyorum ki; bu büyük, sevgili aile Güner İnci guvernörümüzün liderliğinde 2016 - 17 döneminde yine, yeni başarılarla imza atacak. Bizleri çok güzel bir dönem bekliyor dostlarım.

Sevgili Güner Guvernörüme ve ekibine sağlıklı tamamlayacakları; güzel, verimli, keyifli, bol projeli mükemmel bir dönem için başarı dileklerimi ileterek UR 2430. Bölge Guvernörlük kolyesini ve Bölge Guvernörü rozetini gururla devrediyorum.

Çok sevgili Rotary ailemizin her bir ferdine; Rotaryenlere, Rotaractlara, Interactlara, Reha ve kendi adıma, tek tek, ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum. İyi ki Rotaryenim, iyi ki bu güzel ailenin mensubuyum. Rotaryen olmakla her zamankinden daha fazla gurur duyuyorum.

*Hizmetleriniz dünyaya armağan olsun*

Sevgilerimle.

**Canan Ersöz**  
UR 2430. Bölge  
2015-16 Dönem Guvernörü